

&Drape ApS

Frederiksgade 1, 4.th.
1265 København K

CVR-nr. 39496798

Årsrapport 2020/21

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,
den 18. november 2021

Julie Vendal Sørensen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

&Drape ApS
Frederiksgade 1, 4.th.
1265 København K

CVR-nr.: 39496798

Direktion

Julie Vendal Sørensen
Nadia Al Zagir Balling

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Simon Høgenhav, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med salg og markedsføring af gardiner og lignende produkter samt tilhørende aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 1.152.116 mod DKK 218.065 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 1.565.943.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2020/21 DKK	2019/20 DKK
Bruttofortjeneste		3.937.084	1.508.378
Personaleomkostninger	1	-2.351.542	-1.166.305
Indtjeningsbidrag		1.585.542	342.073
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-84.355	-31.460
Resultat af primær drift		1.501.187	310.613
Øvrige finansielle omkostninger		-17.802	-13.998
Resultat før skat		1.483.385	296.615
Skat af årets resultat	2	-331.269	-78.550
Årets resultat		1.152.116	218.065

Resultatdisponering

	2020/21 DKK	2019/20 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Overført til overført resultat	152.116	218.065
Årets resultat	1.152.116	218.065

Aktiver

	Note	30-06-2021	30-06-2020
		DKK	DKK
Indretning af lejede lokaler		67.094	57.453
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		44.796	64.784
Materielle anlægsaktiver	3	111.890	122.237
Deposita		81.492	17.901
Finansielle anlægsaktiver	4	81.492	17.901
Anlægsaktiver		193.382	140.138
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		54.667	142.148
Andre tilgodehavender		89.292	30.785
Udskudte skatteaktiver	2	6.379	0
Tilgodehavender		150.338	172.933
Likvide beholdninger		2.991.216	880.772
Omsætningsaktiver		3.141.554	1.053.705
Aktiver i alt		3.334.936	1.193.843

Passiver

	Note	30-06-2021	30-06-2020
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		525.943	373.827
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	0
Egenkapital		1.565.943	413.827
Hensættelser til udskudt skat	2	0	2.718
Hensatte forpligtelser		0	2.718
Selskabsskat	2	340.366	0
Langfristede gældsforpligtelser		340.366	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		429.073	284.834
Selskabsskat	2	17.232	57.766
Anden gæld		982.322	434.698
Kortfristede gældsforpligtelser		1.428.627	777.298
Gældsforpligtelser		1.768.993	777.298
Passiver i alt		3.334.936	1.193.843
Kontraktlige forpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapi- tal	Reserve for iværksæt- terselska- ber	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. juli 2019	2	39.998	155.762	0	195.762
Omdannelse fra iværksætterselskab til anpartsselskab	39.998	-39.998			0
Overført via resultatdisponeringen		0	218.065	0	218.065
Egenkapital pr. 1. juli 2020	40.000	0	373.827	0	413.827
Overført via resultatdisponeringen		0	152.116	1.000.000	1.152.116
Egenkapital pr. 30. juni 2021	40.000	0	525.943	1.000.000	1.565.943

Noter

1. Personaleomkostninger

	2020/21	2019/20
	DKK	DKK
Gager og lønninger	2.045.430	931.389
Pensioner	136.800	136.800
Andre omkostninger til social sikring	44.128	23.338
Øvrige personaleomkostninger	125.184	74.778
I alt	2.351.542	1.166.305
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	5	4

2. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat	2019/20
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. juli 2020	57.766	2.718		
Regulering af tidligere års skat	0	0	0	6.574
Betalt vedrørende tidligere år	-17.534			
Skat af årets resultat	340.366	-9.097	331.269	71.976
Betalt acontoskat	-23.000			
Skyldig pr. 30. juni 2021	357.598	-6.379		
Skat af årets resultat			331.269	78.550

Som er indregnet således i balancen:

Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	0	-6.379
Langfristede gældsforpligtelser	340.366	
Kortfristede gældsforpligtelser	17.232	
I alt	357.598	-6.379

Noter

3. Materielle anlægsaktiver

	Indretning af lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2019/20
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2020	63.208	94.116	157.324	60.116
Tilgang i året	59.372	14.636	74.008	97.208
Kostpris pr. 30. juni 2021	122.580	108.752	231.332	157.324
Af- og nedskrivninger pr. 1. juli 2020	-5.755	-29.332	-35.087	-3.627
Årets afskrivninger	-49.731	-34.624	-84.355	-31.460
Af- og nedskrivninger pr. 30. juni 2021	-55.486	-63.956	-119.442	-35.087
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2021	67.094	44.796	111.890	122.237

4. Finansielle anlægsaktiver

	Deposita	I alt	2019/20
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2020	17.901	17.901	17.901
Tilgang i året	63.591	63.591	0
Kostpris pr. 30. juni 2021	81.492	81.492	17.901
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2021	81.492	81.492	17.901

Noter

5. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	DKK	DKK
Der er indgået aftale om leje af lokaler. Lejeaftalen er uopsigelig de første 12 måneder fra både lejer og udlejers side. Herefter har lejeaftalen 6 måneders opsigelsesvarsel. Den resterende leje-forpligtelse udgør	<u>243.899</u>	<u>118.346</u>
Leje- og leasingforpligtelser i alt	<u>243.899</u>	<u>118.346</u>

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Nadia Al Zagir Balling

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-455339532804

IP: 152.115.xxx.xxx

2021-11-18 09:15:59 UTC

NEM ID 

Julie Vendal Sørensen

Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-132765126593

IP: 152.115.xxx.xxx

2021-11-18 13:42:33 UTC

NEM ID 

Simon Høgenhav

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:24918318

IP: 93.165.xxx.xxx

2021-11-18 13:45:40 UTC

NEM ID 

Julie Vendal Sørensen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-132765126593

IP: 152.115.xxx.xxx

2021-11-18 13:50:59 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: ND7EC-ZTQED-GPD50-JBFX4-U1CFX-Z22Q8

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>